
 

C O M U N E  DI  F L O R E S T A 
(Città Metropolitana di Messina) 

 
-AREA AMMINISTRATIVA- 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N.  349   Reg. Gen.  

Data  20.10.2020 

N.  130    Reg. part. 

Data 20.10.2020 

  
OGGETTO: Centro Estivo per i bambini di Floresta - Coop. Sociale  
                       " Servizi Duemila " - Liquidazione somme. 
 
   CIG: ZF32DFEFD1 
 

 

L’anno duemilaventi, il giorno venti del mese di ottobre nel proprio ufficio 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che: 
- con Provvedimento di Giunta Municipale n. 106 del 13/08/2020 sono state Assegnate le risorse 
finanziarie al Responsabile dell’Area Amministrativa per l'organizzazione del Centro estivo; 
- con Determina Dirigenziale n. 100 del 14/08/2020 sono state impegnate le somme e affidato il 
servizio alla Soc. Coop. Sociale “Servizi Duemila” di Sant’Angelo di Brolo (ME) per effettuare il 
servizio relativo al "Centro Estivo 2020"; 

Vista e riconosciuta regolare la fattura emessa della Soc. Coop. Società “Servizi Duemila” di 
Sant’Angelo di Brolo (ME) pari ad €. 670,00 IVA compresa, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 
4708 del 01/09/2020 
 
CONSIDERATO che, per quanto sopra, si rende necessario liquidare la somma complessiva di €. 
670,00 in favore della suddetta Società per il servizio prestato; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 
VISTO il relativo codice CIG:ZF32DFEFD1; 
 
VISTA la Determina Sindacale n. 39 del 12/09/2019 di Conferimento incarico di Responsabile 
dell'Area Amministrativa legittimata, pertanto ad emanare il presente provvedimento non 
sussistendo, altresì, salve situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, cause di incompatibilità  
e/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di 
comportamento e alla  normativa anticorruzione; 
 
VISTO l’Ord. Amm. EE.LL. vigente nella Regione Sicilia approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16 e 
s.m.i.;  
VISTO il D.Lgvo 50/2016; 
VISTO IL D.Lgs 56/2017; VISTA la L.R. 11.12.1991, n.48; 
VISTA la L.R. 7.09.1998, n.23; 
VISTA la L.R. 23.12.2000, n.30;  
VISTO il D.Lgs n° 267/2000;  
VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale; 
VISTO lo Statuto Comunale; 



 
 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di liquidare e pagare la somma di €. 670,00 IVA compresa, alla Soc. Coop. Società “Servizi 

Duemila” di Sant’Angelo di Brolo (ME), per il servizio realizzato menzionato in oggetto; 

2. Di imputare la somma di €. 670,00 all'intervento 06.01.1.103.1060302 imp. 614 del bilancio 
comunale anno 2020 in corso di formazione, 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 

 

La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’Ente per quindi giorni consecutivi.  
 
 
 
  
           Il Responsabile del Servizio 
                    F.to   Sig.ra Anna Maria Lenzo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 
 

ATTESTA 
 
Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 654 dal 
23.10.2020 al 07.11.2020 
 
Dalla Residenza Municipale, ____________   Il Segretario Comunale 
                    (Dott.____________________) 
Il Responsabile della Pubblicazione 
_____________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
         


